
CN
smv

¡Ir 4.
mag mpift,	 7-20 LAROCCA

ser 	 ":2',DEMICA

FACULTAD E 1..5. ¿:A ACTAS • UNSa

•expoITric
DECI,

ficutTAn DE nS	
•

961,fifiemidadeAlarionaida/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 03 de mayo de 2011.-

EXP-EXA N° 8.032/2011.-

RESD-EXA N° 219/2011.-

VISTO:

La RESD-EXA N° 140/2011, mediante la cual se designó a la Srta. Daniela Elizabeth
Arnedo, como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Tecnología
para la Educación Matemática de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones y hasta el 31/07/11; y

CONSIDERANDO:

Que la Srta. Daniela Elizabeth Arnedo, en el día de la fecha, comunica que ha
cumplido con los requisitos establecidos para el ingreso como personal docente de la Uni-
versidad.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la Srta. Daniela Elizabeth ARNEDO,
designada mediante RESD-EXA N° 140/2011 como Alumno Auxiliar Docente de Segunda
Categoría en la asignatura Tecnología para la Educación Matemática de esta Facultad, realiza
la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 03/05/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Srta. Daniela Elizabeth Arnedo, Departamento de
Matemática, Departamento Personal de la Facultad y siga a la Dirección General de Personal
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, Archívese.-


	Page 1

